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S C R I P T A

Numéro Scripta :  9827

Auteur(s) : Gautier de Coutances, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Gruchet-le-Valasse, Notre-Dame du Vœu du Valasse (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1201, 27 mars

Lieu d'émission : Rouen

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Gautier, archevêque de Rouen, concède aux moines de l’abbaye Notre-Dame du Vœu (Le Valasse) une maison
sise au Pollet à Dieppe que Guillaume de Martigny avait tenu du roi Henri [II] puis leur a donnée.

Tableau de la tradition

Original

A.  Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 18Hp5.

Dissertation critique
Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto
1201 ou 1202, 27 mars.

Texte d’après A

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit, Walterius Dei gratia Rotomagensis archiepiscopus
salutem in Domino. Sciatis nos concessisse et presenti carta confirmasse Deo et Beate Marie de Voto et monachis
ibidem Deo servientibus unum masagium super Petreium de Diepa quod Willelmus de Martigni eis dedit, et
quod idem Willelmus tenuit de Henrico rege patre domini regis Johannis, habendum et tenendum de nobis
et successoribus nostris per idem servicium quod facere solebat prefato domino regi et postea nobis. Quare
volumus quod prefati monachi habeant et teneant prefatum masuagium bene et in pace, libere et quiete, plenarie
et integre cum quietantia melagii, muluelli, makerelli, allecis et aliarum consuetudinum ville. Testes, Roberto
Balbo, Drogone de Trublevilla, Magistro Johanne de Vilers, Roberto de Sancto Nicoholao capellano, et Ricardo,
Henrico, canonicis Rothomagensibus, Ricardo de Gillarvilla, Ansello de Augo, Gilleberto de Walemont, Roberto
filio Ricardi et multis aliis. Actum anno incarnationis dominice .M°. CC°. primo, VI. kalendis aprilis, apud
Rothomagum.


